PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 08.08.2019 № 4/82
г. Котельники

«О признании объектом местного значения пожарно-спасательное депо»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 20 ст. 1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пп. ж) п. 4 ст. 5 Закона МО от 05.12.14 № 164/2014-ОЗ «О видах объектов областного значения, подлежащих отображению на схемах территориального планирования Московской области, видах объектов местного значения муниципального района, поселения, городского округа, подлежащих отображению на схеме территориального планирования муниципального района, генеральном плане поселения, генеральном плане городского округа Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, на основании Генерального плана городского округа Котельники Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 18.04.2018 № 2/60, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Признать объектом местного значения объект незавершенного строительства – пожарно-спасательное депо, расположенное по адресу: Московская область, промзона, мкр-н Силикат, на земельном участке с кадастровым номером 50:22:0050203:1018.
2. Опубликовать данное решение в газете "Котельники Сегодня" и на сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                                 А. И. Бондаренко
Глава городского округа Котельники                                         А. А. Булгаков
                                                                                                                       12.08.2019

PAGE